
※ 天候などの理由により、原材料産地が変更になる場合もございます。あらかじめご了承ください。

卵、小麦、えび、さば、大豆、鶏肉本品に含まれる食物アレルギー物質（28品目中）

【召し上がり方】
●冷蔵庫または冷暗所（5~10℃）で解凍してください。●解凍時間の目安は24時間です。
【ご注意】
●解凍後は冷蔵庫で保管し、当日中に召し上がりください。●暖かい部屋での解凍や電子レンジでの解凍は絶対におやめください。

栄養成分表示（１セット当たり）
熱量 610kcal、蛋白質 37.3g、脂質 13.3g、炭水化物 85.7g、食塩相当量 3.9g
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●本品は必ず冷凍庫に保管していただき、お早めに召し上がりください。
●たづくりに使用している片口いわしは、えび・かに・いか等の幼生が混ざる漁法で捕獲しています。
●栗は無漂白・無着色のものを使用しておりますので、栗の成分が黒いシミになって出ることがありますが、
  品質上の問題はありません。栗本来の風味をお楽しみください。
●黒豆煮は豆の色が茶色がかっていますが、食品添加物を使用していないためです。黒豆本来の風味をお楽しみください。

国産素材の食べきり銘々重 さくら
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原
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国産栗の栗きんとん １ヶ 芋あん〔さつま芋（国産）、砂糖、水あめ、寒天、食塩〕、栗（国産）、砂糖

野菜〔国産（大根、にんじん）〕、醸造酢（小麦を含む）、砂糖、ゆず皮、食塩、昆布30g国産野菜の紅白なます 
卵（国産）、砂糖、でん粉、米酢、しょうゆ（大豆・小麦を含む）、みりん、食塩、
削り節（かつお節、いわし節、さば節）、大豆油１ヶ国産卵のだし巻

黒大豆（京丹波町産）、砂糖、しょうゆ（大豆・小麦を含む）、みりん、食塩30g京丹波町産黒豆煮

卵（国産）、タラすり身、砂糖、みりん、でん粉、食塩１ヶ伊達巻

ぶり（国産）、砂糖、しょうゆ（大豆・小麦を含む）、みりん、塩麹、でん粉１ヶ国産ぶりの照焼

魚肉すり身〔国産（グチ、スケトウダラ）、砂糖〕、砂糖、みりん、でん粉、食塩１ヶ国産すり身の蒲鉾

えび(国産）、清酒、砂糖、醸造酢、食塩、しょうが汁１ヶ国産海老の姿煮
昆布巻〔昆布（北海道産）、かんぴょう、醸造酢〕、砂糖、
しょうゆ（大豆・小麦を含む）、みりん、水あめ、食塩２ヶ北海道産昆布の昆布巻

たこ（国産）、調味酢〔醸造酢（小麦を含む）、砂糖、食塩、清酒〕、食塩２ヶ国産たこの酢だこ
鶏肉（国産）、しょうゆ（大豆・小麦を含む）、清酒、みりん、
醸造酢（小麦を含む）、柚子こしょう、砂糖１ヶ国産鶏の柚子胡椒焼き

てぼう生あん〔てぼう豆（国産）〕、砂糖、小豆生あん、もち粉、抹茶１ヶ抹茶餡笹包み（生菓子）
にしん卵（北海道産）、調味液〔砂糖、しょうゆ（大豆・小麦を含む）、清酒、
醸造酢（小麦を含む）、食塩、まぐろ節、かつお節〕１ヶ北海道産味付け数の子

さつま芋（国産）、砂糖、レモン果汁１ヶ国産さつま芋のレモン煮
しいたけ（国産）、しょうゆ（大豆・小麦を含む）、砂糖、清酒、
醸造酢（小麦を含む）１ヶ国産どんこ椎茸煮

金柑（国産）、砂糖１ヶ国産金柑の甘露煮
片口いわし（国産）、糖類（砂糖、麦芽糖）、しょうゆ（大豆・小麦を含む）、
なたね油、でん粉、清酒10gたづくり
にんじん(国産）、砂糖、ねり梅、醸造酢（小麦を含む）、
しょうゆ（大豆・小麦を含む）、食塩、かつお節１ヶ国産梅花にんじん煮

加熱調理の必要性

製造者

製造所

自然解凍調理が可能です

石井食品株式会社　千葉県船橋市本町２-７-１７

石井食品株式会社　八千代工場　千葉県八千代市吉橋 1835

保存方法 ー18℃以下で保存

内容量

賞味期限 2023年１月３日

１セット（１段）

要冷凍


